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Havaya, suya ve en sonunda toprağa cemre düştü. Doğa 
uyanıyor. Kış mevsimi geride kalsa da “mart kapıdan 
baktırır kazma kürek yaktırır” atasözünü hatırımızdan 
çıkarmayalım. Kış mevsimini uğurladığımız gibi on bir 
ayın sultanı ramazanı da uğurlayıp bayrama erişiyoruz 
bu ay. Bir ay boyunca tuttuğumuz oruçlarımızın ardından 
Rabbimizin bize verdiği ödüldür bayram. Nasıl ki 
ramazanın gelişi gönlümüze sevinç veriyorsa bayramın 
gelişiyle de neşemiz katmerleniyor. Bize bayramları 
verdiği için Rabbimize hamdediyor; aileniz, arkadaşlarınız 
ve sevdiklerinizle neşe, huzur ve mutluluk içinde bir 
bayram geçirmenizi temenni ediyorum.

Ramazan ve bayramda kurulan sofralarda çeşit çeşit 
nimetleri tadacağız. Yediğimiz şeylerin tatları ekşi, acı, 
tatlı gelebilir bize. Dilimizdeki tat tomurcukları çok küçük 
ama oldukça çalışkandır. Bir lokma alır almaz görev başına 
geçerler. Bu ay tatları tanıyoruz hep birlikte.

Bu sayıda sizleri Katar’a götürüyor, sizlere tereyağı ve 
kaymak yapımının inceliklerini öğretiyor, hentbol sporunu 
tanıtıyoruz.

Bu sayımızda sizlere Kâbe maketi ve bayram tebrik kartı 
veriyoruz. Maketi yapıp odanızın en güzel yerine koymayı 
ve tebrik kartı ile sevdiklerinizin bayramını kutlamayı 
unutmayın.

Sizi derginizle baş başa bırakırken şimdiden bayramınızı 
kutluyor, hepinizi gülen gözlerinizden öpüyorum.  
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Sure adını parlak yıldız anlamına gelen bir kelimeden 
alır. On yedi ayetten oluşur. Yüce Allah’ın gökyüzüne 
ve gece çakıp görünen (gece ortaya çıkan) diye 
ifade ettiği yıldıza yemini ile sure başlar. Rabbimiz 
bazı surelerde yaratmış olduğu varlıklara bu şekilde 
yeminler eder. Onları eşi, benzeri olmayan şekilde 
yaratanın kendisi olduğunu bizlere hatırlatır. 

Sevgili Peygamberimiz bir gün amcası Ebu Talib 
ile otururken bir yıldız kayar ve amcası endişeli 
bir şekilde “Bu nedir?” diye sorar. Peygamberimiz 
bunun Allah’ın olağanüstü işaretlerinden biri olan 
salıverilmiş bir yıldız olduğunu söyler. Bu olay üzerine 
bu güzel surenin indirildiği hadis kaynaklarında 
geçmektedir. 
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Rabbimiz surenin dördüncü ayetinde “Hiç kimse 
yoktur ki, başında bir gözetleyeni bulunmasın.” 
buyurur. Bu ayette her insanın sağında ve solunda 
bulunan iyilik ve kötülüklerini amel defterlerine 
kaydeden yazıcı meleklere dikkat çekilir. İnsanın 
dünyadaki sorumluluk bilinci ve ahiret için hazırlığı 
hatırlatılır.

Surede Rabbimiz, semaya ve tohumun filizlenmesiyle 
yarılan yeryüzüne yemin ederek Kur’an’ın bir 
şaka olmadığını hak ile batılı birbirinden ayıran 
bir söz olduğunu vurgular. Ayette tohumların kuru 
toprakların içerisinden yumuşacık filizlerle çıkması 
örnek gösterilerek Rabbimizin ilahi gücü ve kuvvetine 
değinilir.

Yerde ve gökte eşsiz bir düzen kuran, bu düzeni en 
mucizevi şekilde sürdüren Rabbimizin aynı şekilde 
peygamberi aracılığıyla Kur’an’ı göndermesinin de 
gerçek olduğuna işaret edilir. 

“Onlar bir tuzak kuruyorlar. Ben de bir karşı plan 
hazırlıyorum. Sen o inkârcılara süre ver, onlara biraz 
zaman tanı.” ayetleriyle sure tamamlanır. Bu surenin 
indirildiği dönem, inkârcıların Müslümanlara düşmanca 
davrandıkları ve Peygamberimizi kurdukları planlarla 
yok etmeye çalıştıkları bir zamandı. Bu ayetlerle 
Peygamberimizden kâfirlere süre tanıması istenir. Bu 
süre sonunda inkârlarına devam edenlerin mutlaka 
cezalandırılacakları haber verilir. 

Gelin bu güzel surenin hangi sure olduğunu bulalım.
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